
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. VASARIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-45 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR 

TEIKTI PASLAUGAS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE 

IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T-89 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 12 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-45 

„Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Pakruojo rajono savivaldybės 

viešosiose vietos išdavimą nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Vietinės rinkliavos už leidimo 

prekiauti ar teikti paslaugas Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose išdavimą nuostatų 18 ir 

19 punktus ir juos išdėstyti taip: 

1. „18. Vietinė rinkliava neimama už suteiktą vietą prekiauti renginio metu šio renginio 

rėmėjams“. 

2. „19. Vietinė rinkliava mažinama 50 proc. už suteiktą vietą prekiauti žemės ūkio 

produkcija, išauginta asmeniniame arba ūkininko ūkyje Pakruojo rajono savivaldybėje“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Gegieckas 


